
拝啓

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社では6月22日（水）から24日（金）に東京ビッグサイトで開催されます、

「日本ものづくりワールド　第20回機械要素技術展」に出展いたしますので、

出展のご案内をさせて頂くと共に、招待券をお送りさせて頂きます。

ご来場を心よりお待ち申し上げております。

敬具

☆　弊社出展内容

　　弊社が傾注事業として取組んでおります「低入熱、低希釈を特長とする

　機能性表面改質技術のレーザクラッディング（レーザ粉体肉盛溶接）」を

　メインに、お客様が使用される設備、部品の環境、目的に応じた最適な

　表面改質技術の御提案を行わせて頂きます。

☆　機械要素技術展　概要

会 期 ： 2016年6月22日（水）～6月24日（金）

開場時間 ： 10：00～18：00（最終日は17：00まで）

会 場 ： 東京ビッグサイト

弊社場所 ： 下図参照下さい

☆　お問合せ先

大阪富士工業㈱　企画センター

担 当 ： 神村　秀和

住 所 ： 〒660-0811　兵庫県尼崎市常光寺1-9-1

Ｔ Ｅ Ｌ ： 06-6487-1867

Ｆ Ａ Ｘ ： 06-6487-1880

　日本ものづくりワールド　第20回　械要素技術展　出展のご案内　

出展ホール ： 西4ホール
小間番号 ： 西3-82
「表面処理・改質ゾーン」


